令和 5年 4月 1日

選手各位

一般社団法人日本肢体不自由者卓球協会

会長 坂井 一也

２０２3年度国際大会派遣選手および強化指定区分

この度、２０２3 年度国際大会派遣選手および強化指定区分を更新いたしましたので、下記のとおり

通知いたします。

区分およびクラス順

区 分 クラス 名  前 フリガナ

NT 4 七野 一輝 シチノ カズキ

NT 4 齊藤 元希 サイトウ ゲンキ

NT ５ 別所 キミヱ ベッショ キミヱ

NT 5 中本 亨 ナカモト トオル

NT 7 八木 克勝 ヤギ カツヨシ

NT 8 友野 有理 トモノ ユリ

NT 9 岩渕 幸洋 イワブチ コウヨウ

NT １０ 中村 望 ナカムラ ノゾミ

NT 10 舟山 真弘 フナヤマ マヒロ

NT候補 1 島也 博明 シマナリ ヒロアキ

NT候補 2 宇野 正則 ウノ マサノリ

NT候補 2 松尾 充浩 マツオ ミツヒロ

NT候補 3 吉田 信一 ヨシダ シンイチ

NT候補 3 来田 綾 キタ アヤ

NT候補 4 玉津 徹也 タマツ テツヤ

NT候補 5 土井 健太郎 ドイ ケンタロウ

NT候補 6 板井 淳記 イタイ ジュンキ

NT候補 6 千原 拓郎 チハラ タクロウ

NT候補 7 角田 セツ ツノダ セツ

NT候補 7 片見 公亮 ヘンミ コウスケ

NT候補 7 来田 啓幹 キタ ヒロモト

NT候補 8 今泉 大地 イマイズミ ダイチ

NT候補 8 立石 アルファ裕一 タテイシ アルファヒロカズ

NT候補 8 佐藤 泰巳 サトウ ヒロミ

NT候補 9 阿部 隼万 アベ ハユマ

NT候補 10 山崎 玉乃 ヤマザキ タマノ

次世代育成 3 北川 雄一朗 キタガワ ユウイチロウ

次世代育成 4 宮﨑 恵菜 ミヤザキ エナ

国際大会派遣対象外

次世代育成候補 ３ 原田 亞香里 ハラダ アカリ

次世代育成候補 3 池山 優花 イケヤマ ユウカ

次世代育成候補 5 中村 亮太 ナカムラ リョウタ

次世代育成候補 9 高橋 克季 タカハシ カツキ

次世代育成候補 10 小林 航大 コバヤシ コウダイ

次世代育成候補 10 三浦 稟々 ミウラ リリ

参加許可 3 渡邊 剛 ワタナベ ツヨシ

参加許可 4 田野倉 祥子 タノクラ サチコ

参加許可 7 金子 和也 カネコ カズヤ

参加許可 8 宿野部 拓海 シュクノベ タクミ

参加許可 9 辻村 琢光 ツジムラ タクミ

参加許可 9 佐藤 ゆかり サトウ ユカリ

参加許可 10 松山 順一 マツヤマ ジュンイチ

※招集をかける合宿への参加を認めるが国際大会参加は認められない。

NT選手 9名 （女子 3名、男子 6名）

NT候補選手 17名 （女子３名、男子 14名）

次世代育成選手 2名 （女子 1名、男子 1名）

合計 ２８名

指定期間：2023年 4月 1日～2024年３月 31日

規程等への違反や大会成績等によって指定期間内の区分の見直しを行ないます。

以上